关于征集湖北省预拌混凝土协会会员的通知
湖北省各预拌混凝土（砂浆）相关单位：
为贯彻落实党中央、国务院决策部署，统筹推进“五位一体”总体布局和协调推进“四个全面”战略布局，牢固树立和贯彻落实创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念,坚持推进供给侧结构性改革，促进建筑业持续健康发展。国家、省市政府相继密集发文，鼓励行业协会走到前台、发挥行业主导作用，规范行业组织行为，促进行业健康有序发展。但目前我省混凝土行业存在质量意识淡薄、专业技术人员素质有待提高、生产工艺水平参差不齐，低价恶意无序竞争、环保不达标等问题。由此，湖北省部分具有影响力的预拌混凝土企业及行业协会，于2016年8月自发提出申请成立全省预拌混凝土（砂浆）行业协会。并经省民政厅审核，于2017年1月4日正式批准筹备“湖北省预拌混凝土协会”。本协会旨在宣传贯彻国家行业标准与规范，制定行业地方标准、协作开展企业绿色产品标识评价及认证；建立行业信用评价、失信惩戒机制；组织行业技术培训交流、技术咨询、新技术推广；维护行业正当合法权益等活动。协会将充分发挥政府与企业之间的桥梁纽带作用，服务政府、社会及会员，促进湖北省预拌混凝土行业的规范经营，引领行业走绿色环保、节能降耗、科技创新、管理提升之路，推动湖北省预拌混凝土产业升级。拟定于4月底召开协会成立大会暨第一次会员代表大会，现就征集协会会员有关事项通知如下：
一、根据湖北省民政厅批准的协会章程及筹备工作要求规定，建议协会的机构组成：理事长单位、常务理事单位、副会长单位若干。具体组成及数量，根据会员征集情况，由协会筹备领导小组根据章程规定确定。
二、现面向全省征集会员单位。凡拥护湖北省预拌混凝土协会章程，从事预拌混凝土和预拌砂浆、预制品生产、设备制造、加工、输（配）送、使用及配套生产服务等业务，在行业内锐意创新发展,积极开拓进取的企业或协会组织等，均可申请成为会员。
三、请符合上述条件，并自愿加入本协会的单位，于2017年3月30日前将《湖北省预拌混凝土协会会员入会申请书》（见附件1）、《湖北省预拌混凝土协会会员登记表》（见附件2）、营业执照或登记证书复印件邮寄至湖北省预拌混凝土协会（筹）秘书处，同时将电子版申请书、登记表、营业执照或登记证书扫描件发送至联系人邮箱，秘书处将根据《湖北省预拌混凝土协会章程》等相关规定进行审核，审核合格后即吸收为会员。
　　五、联系方式：
　　湖北省预拌混凝土协会（筹）秘书处
　　联系人：杨力荔、黄 玲
　　联系电话：027-85488414;027-85488483,13871092080
　　E-mail：250315384@qq.com; 850061531@qq.com
　　通讯地址：武汉市江汉区江汉北路江都仕嘉A座３１０７号
邮编：４３００２２
湖北省预拌混凝土协会筹备工作领导小组

　　　　　　　　　　２０１７年２月24日
附件1
湖北省预拌混凝土协会会员入会申请书
我单位自愿申请加入湖北省预拌混凝土协会。遵守协会章程，执行协会决议，按时交纳会费，支持协会工作，积极参加协会举办的有关活动，为促进湖北省预报拌混凝土发展做出应有的贡献。
                          申请单位：（公章）
                          单位负责人：（签名）
                               年  月  日
附件2
湖北省预拌混凝土协会会员登记表
会员证号（由协会填写）
	单位名称
	（单位盖章）

	通讯地址

	邮编

	经济类型
	□国企  □民企  □股份制  □中外合资  □外商独资  □其他

	经营方式
	□业主  □科研  □高校 □生产  □设计  □原材料供应  □混凝土和制品生产
□施工  □检测与质量监督  □仪器设备  □咨询  □其他

	成立日期

	利润（万元）

	职工人数

	注册资金（万元）

	近期营业额（万元）

	近期资产（万元）

	人员信息
	法人代表
	联系人

	姓名

	性别

	籍贯

	身份证号

	职务及职称

	学历及专业

	联系电话

	电子邮箱

	申请类别
	  □会员单位  □常务理事单位  □理事单位

	企
业
简
介
	（可另附文件说明）